

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: KHSJM 50398/2022/BM/PRAV
Spisová značka: S-KHSJM 48148/2022

E-mailem

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz



V Brně dne 29. srpna 2022

Odpověď na žádost o informace

Dne 15.08.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše e-mailová zpráva s předmětem „Re: Sdělení“, zaevidovaná pod č.j. KHSJM 48148/2022/BM/PRAV (dále jen „žádost“), ve které požadujete podle zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutí následujících informací vztahujících se ke stánku občerstvení „Cyklozastávka Pod Jabloní“ umístěného na cyklostezce, parc. č. 151/1, Brno-Žabovřesky:

„kde jsou ve stánku omyvatelné povrchy, kam chodí zaměstnanci na WC, kde se myje nádobí, kde mají uzamykatelné skříňky na osobní věci, jak je možné, že je lednice venku, je snad na omyvatelné podlaze? Kde je příprava pokrmů, které se zde podávají?“

K jakému dni byl stánek nahlášený na KHSJM a jaktože dostal povolení podávat tyto pokrmy? Určitě musela obsluha ukázat co se bude podávat a jak se to připravuje a kde se skladuje. Například 12.8. zde probíhalo grilování, to má stánek také nahlášeno, že zde budou grilovat?“

KHS JmK konstatuje, že informací se pro účely zákona č. 106/1999 Sb. rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Podle ust. § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se pak povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. KHS JmK Vám tímto poskytuje požadované informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – viz příloha. Jedná se o kopie dokumentů:

1. Zřízení stánku občerstvení umístěného na cyklostezce, parc. č. 15/1, Brno-Žabovřesky – závazné stanovisko k projektové dokumentaci ze dne 25.04.2016, č.j. KHSJM 20744/2016/BM/HV,
2. Protokol o kontrole ze dne 08.07.2022, č. j. KHSJM 36322/2022/BM/HV.

Jelikož obsahem poskytnutých dokumentů jsou i osobní údaje a projevy osobní povahy, byla v souladu s § 8a zákona č. 106/1999 Sb. provedena částečná anonymizace textu.

Mgr. Bc. Petra Kubišová, v.r.
vedoucí oddělení
právního

Za správnost vyhotovení: Magda Konečná

Příloha
Dle textu

Rozdělovník
Adresát
KHS JmK – spis